[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                12.07.2017 № 590
                            г. Похвистнево

Об организации проведения  проверок
образовательных учреждений по
оценке готовности к началу нового

 2017-2018 учебного года
В целях оценки готовности образовательных учреждений к началу нового 2017-2018 учебного года, руководствуясь Уставом района Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать межведомственную комиссию по оценке готовности  образовательных учреждений, расположенных на территории муниципального района Похвистневский к началу нового учебного 2017-2018 года в составе:
	Ятманкин  В.А

Ходателева  Ю.М.
	· первый заместитель Главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

·  начальник Похвистневского отдела  образования Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области, заместитель председателя  комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

	Горохова Р.С.
	· главный специалист Территориального отдела Территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителя и благополучия человека по Самарской области в г. Отрадный (по согласованию);

	Абросимов С.В.
	· начальник ОНД г.о. Похвистнево и  м.р .Похвистневский, майор внутренней службы (по согласованию);

	Ласкин В.Н.
	· главный специалист по охране труда и ТБ Похвистневского управления развития АПК;

	Райков С.В.
	· Зам. Главы района, руководитель управления  капитального строительства, архитектуры и градостроительства жилищно-коммунального и дорожного хозяйства  Администрации м.р. Похвистневский;

	Савкин С.В.
	· старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО  МВД России «Похвистневский» (по согласованию).

	Романова О.А.
	· заместитель начальника ОУУПиПДН - начальник ОДН МО МВД России «Похвистневский» подполковник полиции (по согласованию);

	Бухарметова Р.Г.
	· заведующая детской консультацией ГБУЗ СО  Похвистневская центральная больница города и района (по согласованию);

	Краснощеков А.В.
	·  руководитель Муниципального бюджетного учреждения «Служба материально-технического обеспечения» м.р. Похвистневский Самарской области (по согласованию).

2. Работу комиссии организовать в период с 08.08.2017 по 11.08.2017 г.
3. Утвердить прилагаемый график проверки образовательных учреждений по готовности к началу 2017-2018 учебного года (согласно приложению к настоящему постановлению).
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам Ятманкина В.А.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации района в сети «Интернет».
                Глава района                                                                   Ю.Ф.  Рябов

Приложение к Постановлению Администрации района

от «12» июля 2017г. №590
График

работы комиссии по проверке готовности

образовательных учреждений  муниципального района Похвистневский

к началу нового 2017-2018 учебного года

	8 августа

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

ДЮСШ ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского  с. Подбельск

ГБОУ СОШ им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха

Североключевский филиал ГБОУ СОШ им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха

Первомайский филиал ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского  с.Подбельск

Мочалеевский филиал ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.Подбельск

	9 августа

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино
 ЦВР «Эврика» филиал ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
ГБОУ СОШ с. Большой Толкай

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай

ГБС(К)ОУ с Малый Толкай

ГБОУ ООШ  им. П.В. Алексахина с. Красные Ключи

Егинский филиал ГБОУ ООШ им. П.В. Алексахина с.Красные Ключи

	10 августа

ГБОУ СОШ с. Кротково

Исаковский филиал ГБОУ СОШ с.Кротково

ГБОУ СОШ с. Староганькино

ГБОУ ООШ с. Стюхино

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова  с.Рысайкино

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с.Рысайкино

ГБОУ СОШ с. Алькино

	11  августа

ГБОУ СОШ с. Нижнеаверкино

ГБОУ ООШ с. Малоибряйкино

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево

ГБОУ СОШ с. Старый Аманак

ГБОУ СОШ с. Новомансуркино